
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 
2023 Nr XXXVI/243/2022 Rady Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 131.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 131.000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 128.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 128.000,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 30.296.215,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 19.765.607,55 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.530.608,39 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

Cezary Andrzej Wojciechowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 10394



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 080 784,17 433 894,84 428 894,84 1 199,00 427 695,84 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 889,33 3 646 889,33 0,00

-128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

4 080 784,17 433 894,84 428 894,84 1 199,00 427 695,84 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 889,33 3 646 889,33 0,00

4 075 784,17 428 894,84 428 894,84 1 199,00 427 695,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 889,33 3 646 889,33 0,00

-128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

4 075 784,17 428 894,84 428 894,84 1 199,00 427 695,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 889,33 3 646 889,33 0,00

3 551 889,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 889,33 3 551 889,33 0,00

-128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

3 551 889,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 889,33 3 551 889,33 0,00

3 588 314,82 3 436 519,63 3 287 207,13 2 700 709,70 586 497,43 5 400,00 141 500,00 2 412,50 0,00 0,00 151 795,19 151 795,19 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 588 314,82 3 436 519,63 3 287 207,13 2 700 709,70 586 497,43 5 400,00 141 500,00 2 412,50 0,00 0,00 151 795,19 151 795,19 0,00

3 353 308,00 3 211 808,00 3 204 308,00 2 664 040,57 540 267,43 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353 308,00 3 211 808,00 3 204 308,00 2 664 040,57 540 267,43 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00

139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 400,00 137 400,00 137 400,00 0,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 030,00 203 030,00 203 030,00 0,00 203 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 030,00 205 030,00 205 030,00 0,00 205 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 954,36 1 536 149,41 1 536 149,41 218 778,68 1 317 370,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 804,95 489 804,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 954,36 1 537 149,41 1 537 149,41 218 778,68 1 318 370,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 804,95 489 804,95 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 295,19 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 295,19 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 13 lipca 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10394



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 296 215,94 19 765 607,55 15 122 883,62 8 241 425,08 6 881 458,54 1 841 454,29 2 653 857,14 2 412,50 0,00 145 000,00 10 530 608,39 10 530 608,39 0,00

-131 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00

131 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

30 296 215,94 19 765 607,55 15 122 883,62 8 241 425,08 6 881 458,54 1 841 454,29 2 653 857,14 2 412,50 0,00 145 000,00 10 530 608,39 10 530 608,39 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 960 022,72 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 960 022,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10394



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 42/2023

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 13 lipca 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Przebudowa drogi gminnej 340109W na odcinku Przewodowo Poduchowne - Przewodowo 

Majorat
615 000,00 615 000,00

A.

B.

C.
A.

B.

C.

Przebudowa drogi gminnej 340106W na odcinku Przewodowo Parcele - Pękowo 232 000,00 232 000,00 A.

B.

C.

Przebudowa drogi gminnej 340103W na odcinku Stare Grochy - Wójty Trojany 213 694,12 213 694,12
A.

B.

C.

A.

B. 80 000,00

C.

A.

B. 40 000,00

C.

A.

B.

C.

Przebudowa drogi w miejscowości Przewodowo Parcele na terenie gminy Gzy działka nr 

ewidencyjny 171/1 obręb Przewodowo Parcele
247 610,33 247 610,33

A.

B.

C.

Przebudowa drogi gminnej 340117W Ostaszewo Pańki 300 000,00 300 000,00
A.

B.

C.

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 203 584,88 203 584,88
A.

B.

C.

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 130 000,00 130 000,00 A.

B.

C.

Wykonanie rowów przy drodze gminnej w kierunku Zalesia i założenie przepustów we wsi 

Łady
10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

Urząd Gminy170 000,00

D. 130 000,00

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Słończewo, gmina Gzy - odcinek 200,0 m 170 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

9. 600 60016 6050

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Łączne koszty 

finansowe

Urząd Gminy

6050

D. 1 005 000,00

D. 247 610,33

Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Słończewo, gmina Gzy - odcinek 159,5 m 220 000,00 220 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Grochy Serwatki, gmina Gzy 1 005 000,00 1 005 000,007.

600 60016 6050

Urząd Gminy

10.

600 60016

300 000,00

4. 600 60016 6050

8.

130 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Sulnikowo, Żebry Wiatraki, Nowe Borza
70 007,44 70 007,44

D. 140 000,00

11. 600 60016 6050

D.

D.

1. 600 60016 6050
w tym Fundusz Sołecki:  Przewodowo Poduchowne 

16 492,14 16 492,14

D. 615 000,00

10 11

Urząd Gminy

2. 600 60016 6050
D. 200 000,00

Urząd GminyPrzebudowa drogi gminnej 340107W w miejscowości Pękowo 200 000,00 200 000,00

5. 600 60016 6050

3. 600 60016 6050

D. 232 000,00

Urząd Gminy

D. 213 694,12

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki:  Wójty Trojany 14 136,12 14 136,12

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki:  Ostaszewo Pańki
12 902,01 12 902,01

600 60016 6050

D. 203 584,88

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Nowe Przewodowo, Porzowo, Słończewo, Ostaszewo Włuski, 

Kozłowo, Stare Grochy 94 447,95 94 447,95

12. 600 60016 6050

D. 10 000,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Łady

10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10394



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

1. 600 60016 6050

D. 615 000,00

10 11

Urząd Gminy

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej, dotyczącej przebudowy dróg 

położonych na terenie Gminy Gzy
95 000,00 95 000,00

A.

B.

C.

A.

B. 120 000,00

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Montaż hybrydowych lamp ulicznych zasilanych energią słoneczną oraz wiatrową na 

terenie gminy Gzy
200 000,00 200 000,00

A.

B. 140 000,00

C.

Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Begno 20 000,00 20 000,00
A.

B. 10 000,00

C.

Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Borza Strumiany 20 000,00 20 000,00 A.

B. 10 000,00

C.

Urządzenie placu sportowo-rekreacyjnego (zakup 4 urządzeń oraz stołu do ping-ponga w 

plenerze)
19 633,50 19 633,50

A.

B.

C.

Rozbudowa placu zabaw dla dzieci we wsi Szyszki 30 171,45 30 171,45 A.

B.

C.

A.

B. 160 000,00

C.A.

B. 280 000,00

C.
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Urząd Gminy10 500,00

D. 10 500,00

D. 25 000,00

Urząd Gminy

18. 750 75023 6060
Zakup wyposażenia dla pracownika zatrudnionego na stanowisku konserwatora w Urzędzie 

Gminy Gzy
10 500,00

17. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy Gzy 25 000,00

Urząd Gminy

700 Razem 100 000,00 100 000,00

D. 100 000,00

100 000,00

D. 100 000,00

14. 700 70005 6060
Opracowanie dokumentacji projektowej dla obiektów budowlanych, położonych na 

nieruchomościach będących własnością Gminy Gzy
100 000,00

13. 600 60016 6060

D. 95 000,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Gzy Wisnowa, Sisice, Ołdaki, Przewodowo Majorat, Gzy

64 157,04 64 157,04

600

24.

900 90095 6050

15. 750 75023 6050

3 521 889,33

Razem 3 641 889,33 3 641 889,33

D.

D. 91 000,00

Urząd GminyAdaptacja pomieszczeń na archiwum zakładowe wraz z zakupem wyposażenia 91 000,00 91 000,00

750 Razem 141 500,00 141 500,00

16. 750 75023

141 500,00

900 90015 6050

D. 60 000,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Pękowo, Szyszki, Gzy Wisnowa

32 791,91 32 791,91

22. 900 90095 6050

D. 10 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Begno
10 000,00 10 000,00

900 90095 6050

D. 19 633,50

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Żebry Falbogi

19 633,50 19 633,50

30 171,45

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Szyszki
9 000,00 9 000,00

D.

4 373 194,28

900 Razem 489 804,95 489 804,95

D. 4 093 194,28
OGÓŁEM

D. 329 804,95

4 373 194,28

23. 900 90095 6050

D. 10 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Borza Strumiany
10 000,00 10 000,00

15 000,00

Urząd Gminy6060 Rozbudowa sieci LAN 15 000,00 15 000,00

900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) 200 000,00

D.

D.

25 000,00

Urząd Gminy

20.

25.

200 000,00

D. 200 000,00

19.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10394


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 WÓJTA GMINY GZY z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi


		2023-09-19T11:10:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




